
Чергові вибори Президента України 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 114 

Луганської області 

ПОСТАНОВА 
СМТ. БІЛОВОДСЬК 

22.02.2019 року 18 год. 35 хв. № 08 

Про прийняття відмови заступника голови комісії 
Острєцова Микити Вікторовича від оплати за роботу у виборчій комісії 

Розглянувши заяву заступника голови комісії Острєцова Микити 
Вікторовича про відмову виконувати роботу у комісії на платній основі, 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 114, п о с т а н о в л я є : 

1. Прийняти відмову заступника голови комісії Острєцова Микити 
Вікторовича виконувати роботу на платній основі в окружній виборчій 
комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 114. 

Голова окружної 
виборчої комісії 

Секретар засідання 
окружної виборчої 

комісії 


